
1

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá
 CNPJ. 46.682.761/0001-71         

LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2022 -  PROCESSO Nº 071/2022

OBJETO:   Contratação de empresa especializada para  Fornecimento e instalação de Cancela Auto-

mática. Tendo em vista que nenhuma empresa compareceu para participação do referido certame, a Pre-

goeira declarou a licitação DESERTA.

Data: 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2022 - REEDIÇÃO  - PROCESSO Nº 071/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada para Fornecimento e instalação de Cancela Au-

tomática.

Data da Sessão: 04/01/2023  às 9 horas. 

Edital disponível em: https://www.codesg.net.br/licitacoes.php

RUA VEREADOR OCTÁVIO NASCIMENTO MONTEIRO Nº 321- POLO INDUSTRIAL1 GUARATINGUETÁ -SP
Tel: (012) 31285400 e-mail: licitacao@codesg.net.br



2

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá
 CNPJ. 46.682.761/0001-71         

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2022  - PROCESSO Nº 094/2022

Objeto: Contratação de empresa para Fornecimento de materiais elétricos referente à obra de Execu-

ção de Construção de residência unifamiliar na Av. Santos Dumont, n° 10, Bairro da Figueira.

Data da Sessão: 21/12/2022   às 14:00 h.

Edital disponível em: https://www.codesg.net.br/licitacoes.php

 

RUA VEREADOR OCTÁVIO NASCIMENTO MONTEIRO Nº 321- POLO INDUSTRIAL1 GUARATINGUETÁ -SP
Tel: (012) 31285400 e-mail: licitacao@codesg.net.br



3

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO



4

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO



5

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO



6

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO



7

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c RELATÓRIO



8

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c RELATÓRIO



9

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL



10

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG

  
 
 
 
 
 
 

 

Companhia de Serviços de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá 
Rua Xavantes, 1880 – Jardim Aeroporto – Guaratinguetá – SP – CEP 

CNPJ nº. 09.134.807/0001-91 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO: Processo de Licitação 004/2022 - REEDIÇÃO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE 

DATA DE ABERTURA: 21/02/2023, às 14:00h 

DATA DO SORTEIO DA SUBCOMISSÃO: 19/01/2023, às 14h 

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: Sala de Reuniões da Gerência de 

Suprimentos e Licitações da SAEG, situada à Rua Xavantes, nº. 1.880, 

Jardim Aeroporto, Guaratinguetá/SP. 

Edital disponível em nossa página: www.saeg.net.br, link: Licitações. 

CONTATO:  Guilherme Cavalca - Fone: (12) 3122-7235 - e-mail: 

guilherme.santos@saeg.net.br 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



11

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO



12

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CMDCA

              
 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E                   
DO ADOLESCENTE DE GUARATINGUETÁ/SP 

 

 
Rua Dom Bosco, nº 07, São Benedito, Guaratinguetá/SP, CEP 12.502-070 

CNPJ: 18.980.042/0001-00 
E-mail: cmdca@guaratingueta.sp.gov.br 

Telefones: (12) 3133-2163 / (12)3122-3157 
www.facebook.com/CMDCAGuaratingueta 

@cmdcaguaratingueta 

 
 

ERRATA DA RESOLUÇÃO Nº 02/2022/CMDCA 
  

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de 

Guaratinguetá – CMDCA, no uso das suas atribuições que lhe confere a Lei 

Municipal nº 4.788, de 16 de novembro de 2017 e  

 

RESOLVE: 

Onde se lê: 

 

1) Instituir a “Comissão Especial de Análise do Edital de Chamamento 

Público 001/2021 do CMDCA” composta pelos seguintes conselheiros: 

 

Leia-se: 

1) Instituir a “Comissão Especial de Análise do Edital de Chamamento 

Público 002/2021 do CMDCA” composta pelos seguintes conselheiros: 

 

 

 

Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022. 

 
 
 

Luciana Aparecida Silva 
Presidente do CMDCA 

 



13

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS



14

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

                   
 
                      



                      





             







15

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO



16

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO



17

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO



18

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



19

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



20

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



21

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



22

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



23

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



24

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



25

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



26

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



27

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



28

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



29

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



30

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



31

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



32

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



33

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



34

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



35

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



36

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



37

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



38

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



39

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



40

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



41

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



42

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



43

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



44

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



45

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



46

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



47

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



48

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



49

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



50

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



51

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



52

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



53

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



54

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



55

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



56

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



57

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



58

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



59

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



60

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



61

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



62

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



63

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



64

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



65

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



66

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



67

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



68

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



69

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



70

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



71

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



72

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



73

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



74

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



75

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



76

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



77

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



78

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



79

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



80

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



81

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



82

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



83

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



84

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



85

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



86

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



87

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



88

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



89

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



90

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



91

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



92

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



93

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



94

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



95

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



96

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



97

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



98

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



99

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



100

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



101

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



102

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



103

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



104

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



105

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



106

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



107

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



108

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



109

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



110

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



111

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



112

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



113

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



114

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



115

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



116

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



117

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



118

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



119

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



120

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



121

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



122

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



123

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



124

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



125

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



126

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



127

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



128

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



129

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



130

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



131

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



132

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



133

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



134

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



135

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



136

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



137

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



138

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



139

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



140

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



141

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



142

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



143

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



144

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



145

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



146

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



147

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



148

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



149

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



150

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



151

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



152

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



153

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



154

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



155

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



156

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



157

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



158

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



159

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



160

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



161

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



162

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



163

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



164

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



165

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



166

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



167

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



168

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



169

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



170

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



171

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



172

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



173

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



174

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



175

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



176

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



177

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



178

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



179

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



180

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



181

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



182

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



183

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



184

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



185

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



186

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



187

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



188

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



189

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



190

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



191

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



192

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



193

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



194

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



195

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



196

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



197

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



198

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



199

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



200

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



201

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



202

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



203

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



204

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



205

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



206

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



207

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



208

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



209

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



210

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



211

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



212

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



213

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



214

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



215

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



216

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



217

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



218

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



219

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



220

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



221

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



222

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



223

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



224

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



225

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



226

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



227

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



228

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



229

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



230

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



231

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



232

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



233

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



234

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



235

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



236

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



237

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



238

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



239

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



240

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



241

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de dezembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.436

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI


